常新商党组〔2014〕2号
关于成立新北区商务局党的群众路线
教育实践活动领导小组的通知

各处室、各招商局、驻外联络处、外企协会：

根据《关于深入开展党的群众路线教育实践活动的实施意见》（常新委〔2014〕13号）精神，经局党组研究，决定成立新北区商务局党的群众路线教育实践活动领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：
组  长：周立军  党组书记、局长

副组长：刘  斐  党组副书记、副局长、纪检组长

蒋蕾燕  党组成员、副局长

邹  申  党组成员、副局长

徐竞宇  党组成员、副局长
成  员：刘昌善  外事处处长

        顾兮翱  贸易处主任科员
        刘晓静  招商三局副局长
        邓  芳  招商四局副局长
史晓强  招商五局副局长
        赵文君  招商六局副局长
领导小组下设办公室，具体负责教育实践活动的组织谋划、工作推动、综合协调、信息宣传等日常工作。联络员负责与区委督导组的沟通和联系。
主  任（兼）：刘  斐  党组副书记、副局长、纪检组长

成  员：     董奕鹭  招商二局处长
             史春林  招商四局处长

             周苏银  招商五局处长

        徐  艳  招商七局处长
联络员：     邓  芳  招商四局副局长
             叶  飞  综合处科员
中共常州市新北区商务局党组

2014年3月18日

	中共常州市新北区商务局党组
	2014年3月18日印发

— 1 —
—— 2 —
— 1 —